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Skistyrets Årsberetning 2024 
(perioden mars 2025 - mars 2026) 

                                  
 

1. Tillitsvalgte 
Styrets sammensetning i perioden har vært: 
Leder     Ådne Midtlin  
Sportslig koordinator   Gudbrand Matthias Lunde Hatfield 
Arrangementsansvarlig  Stig Pedersen 
Dugnadsansvarlig   Cathrine Vingan 
Markedsansvarlig/Sosiale medier Gro Marita Moe 
Arrangement    Kay Jørgen Nilsen 
Arrangement    Morten Simonsen 
Regnskapsansvarlig   Per Anders Svenningsen 
     

 
2. Møtevirksomhet 
Styret har i perioden avholdt 8 ordinære styremøter. Referatene fra styremøtene er 
publisert på skigruppas hjemmeside. I tillegg har det vært flere arbeidsmøter i forbindelse 
med planlegging og gjennomføring av ulike arrangementer. Utover dette har styret hatt 
jevnlig kommunikasjon via e-post og Messenger, noe som har sikret god informasjonsflyt og 
effektiv beslutningstaking. 
 
Skigruppa har vært aktivt representert på hovedstyremøtene i GIF. Videre har styret hatt 
egne møter med hovedstyret for å diskutere den framtidige utviklingen av Bjønndalen, samt 
samarbeidet med skigruppene i Hakadal og Nittedal (Team Nittedal og Bygda på langs). 
Skigruppa har også hatt representanter på kretsens møter, noe som har styrket dialogen 
med andre klubber og bidratt til et tettere skisamarbeid i regionen. 
 

3. Medlemsutvikling 
Medlemsutvikling I sesongen 2025/2026 har skigruppa hatt 129 aktive medlemmer og 29 
støttemedlemmer. Dette vitner om et stabilt medlemstall, men gruppa har et tydelig fokus 
på å både opprettholde rekrutteringen og sikre at utøverne blir i klubben etter hvert som de 
blir eldre. 
 
Skigruppa har et sterkt breddefokus, med et inkluderende opplegg som gir alle muligheten til 
å utvikle seg gjennom "utviklingstrappa". For å styrke både samhold og faglig utvikling, 
bidrar de eldste utøverne som instruktører på skiskolen og allidretten. I tillegg har vi 
ansettelsesavtaler med tre ungdommer som hjelper til med skitreninger for de yngre 
gruppene, noe som både gir dem verdifull arbeidserfaring og styrker klubbens 
trenerressurser. Dette helhetlige opplegget bidrar til økt trivsel, sterkere klubbtilhørighet og 
et positivt miljø for alle medlemmer. 
 

4. Verdier, profilering og kommunikasjon 
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Skigruppa er opptatt av å skape skiglede for alle. Vi ønsker å få så mange som mulig av den 
lokale befolkningen ut på ski - så ofte som mulig. Ved oppkjøring av løyper, sosiale tiltak og 
treningstilbud ønsker skigruppa å legge til rette for både konkurranseløpere, mosjonister og 
turgåere.  
 
Trivselsregler  
I skigruppa skal barn og unge kunne delta aktivt og bli tatt vare på uansett ferdigheter og 
satsingsnivå. Som et ledd i arbeidet med å skape et godt miljø, vedtok skigruppa høsten 2013 
en visjon og seks trivselsregler. Styret ønsker at alle utøvere, foreldre og trenere skal ha 
fokus på disse. Visjon og trivselsregler blir presentert for nye årskull og minnet på ved sosiale 
samlinger (Kick-off og Trysilsamlingen).  
 
Visjon 
Gjelleråsen ski skal være en inkluderende skigruppe med fokus på skiglede, mestring og 
samhold. 
 
Trivselsregler 

− Vi i Gjelleråsen ski hilser, er positive og heier på hverandre 

− Vi møter på fellestreninger og har respekt for hverandre 

− Vi gjør vårt beste både på trening og i konkurranser 

− Vi sier ifra hvis noen blir dårlig behandlet 

− De eldre løperne tar vare på de yngre og er gode forbilder 

−  Våre trenere legger til rette for at utøverne møter på trening, er inkludert og opplever 
mestring 

 
Sosiale medier 
Skigruppa har en FB-side og en Instagram-konto. I inneværende periode har styret hatt fokus 
på å være aktive med å formidle arrangement i skigruppa via sosiale medier. Det har vært 
fokus på samlinger/arrangementer som skigruppa har gjennomført. Lukkede FB-grupper 
benyttes som kommunikasjonskanal mellom styret og skigruppas medlemmer. Innad i de 
ulike treningsgruppene/årskullene benyttes Spond for treningsorganisering, samt at det er 
Lukkede FB grupper som håndterer andre henvendelser og aktiviteter. 
 
Hjemmesiden 
Hjemmesiden brukes til å informere om skigruppas 
arrangementer/aktiviteter/kontaktpersoner/grupper/styrets arbeid og lignende, samt i 
forbindelse med påmelding til skiskolen, og skigruppas egne løp og skirenn (arrangement). 
 

5. Gruppens aktiviteter  
  
Skianlegget i Bjønndalen er hovedarena for skigruppas aktiviteter. Her arrangeres alle 
terrengløp (Bjønnrun), karusellrenn, klubbmesterskapet og den årlige GIF-stafetten. I 
perioden har skigruppa hatt 9 aktive treningsgrupper. Den yngste gruppen er for barn i 1. 
klasse, mens den eldste består av ungdommer fra 15 år og oppover. 
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I tillegg til de ordinære treningsgruppene arrangerer skigruppa skiskole i januar-februar 
hvert år. Denne vinteren deltok rundt 50 barn. Til dette arbeidet benytter vi kun utøvere fra 
de eldste gruppene i GIF ski for å gi muligheter for ungdommene til å få erfaring med lønnet 
arbeid, samt erfaring som trenere. Allidrett ble invitert til å delta på skiskolen, og også her 
var det rundt 50 påmeldte barn. 
 
 
 
 
Trenere og foreldrekontakter 
Den store aktiviteten i skigruppa ville ikke vært mulig uten innsatsen til alle foreldrene som 
flere ganger hver uke stiller opp som trenere. Styret ønsker å uttrykke en stor takk til alle 
disse. 
 
En stor takk også til foreldrekontaktene som gjør en viktig jobb som bindeledd mellom styret 
og gruppene.  
 
Treninger 
De organiserte treningene foregår i all hovedsak i og rundt Bjønndalen skianlegg tirsdager og 
torsdager fra oktober til påske. De yngste har torsdag som treningsdag, mens de eldre 
gruppene har flere treninger i løpet av uka.  
 
Noen av gruppene har brukt gymsalene på Holumskogen og Ulverud skole.  
 
Renn, samlinger, sportslige og sosiale aktiviteter 
Treningene, samlinger, skirenn og andre arrangementer er viktige for å skape et godt miljø – 
både sportslig og sosialt. 
 
Klubben setter opp en oversikt over prioriterte skirenn når terminlista kommer på høsten. 
Denne oversikten deles med årskullene. GIF Ski har hatt deltakere på både lokale skirenn, 
kretsrenn (KM), Ungdommens Holmenkollrenn og landsrenn (Hovedlandsrennet). For de 
yngste utøverne er det hovedsakelig renn innenfor kommunens grenser, inkludert 
karusellrenn, klubbmesterskap, Bygda på langs og klubbarrangement som GIF-stafetten, 
Fischerrennet og Hakadalsrennet. 
 
Skigruppas nasjonale junior- og seniorløpere kan i sesongen 2024/2025 vise til gode 
resultater, med deltakelse i NM (junior og senior), Norgescup og Skandinavisk Cup. 
 
Egne arrangementer/aktiviteter sesongen 2024/2025 
Sesongavslutningen 2024/2025 ble arrangert i Flammen 10. april med premieutdeling for 
klubbmesterskapet og deltakerpremie til alle. Prisen for Årets utøver ble i år tildelt Ingeborg 
Jacobsen. 
 
Bjønnrun ble arrangert torsdagene 11, 18. og 25. september, med svært god deltagelse, og 
hard kniving oppover i klassene. Beste familie i Bjønnrun ble Heggelund Dahl. 
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Rulleskirenn: Lørdag 6. september arrangerte skigruppa rulleskirennet Gjelleråsen Opp fra 
Hvam til Wurth på Holumskogen for 14. år på rad. Det var 90 deltakere, noen flere enn 
tidligere år. Skicrossen for de yngste ble avlyst pga få påmeldte. 
Årets Rulleskirenn var en del av et fellesarrangement med RSK, NIL og Team Vestmarka. 
 
Rena-samling for alle født i 2014 eller tidligere ble arrangert i Rena Leir 10.-12. oktober. 
Dette er en samling som har blitt en tradisjon i skigruppa, og er svært populært i gruppene. 
Rena Leir er et flott sted med mulighet for mange aktiviteter. 
 
Kick-off for alle skigruppas aktive ble arrangert søndag 19. oktober som en felles oppstart på 
treningssesongen. Eldste gruppe stod for oppvarmingen. Deretter ledet utøvere fra eldste 
gruppe hver sin gruppe (som var satt sammen av utøvere på tvers av årskullene) gjennom en 
stasjon/hinderløype.  Det ble gjennomført to økter for de eldste, og en økt for de yngste. 
Etter første økt serverte styret og foreldrekontaktene lunsj utenfor skihytta. 
 
Familiesamlingen på Trysil ble arrangert 21. – 23. november. I år var vi 242 utøvere/foreldre 
og det var en hyggelig sosial sammenkomst og alle gruppene fikk gjennomført treninger 
både på lørdag og søndag. Dette er en økning på deltakere i forhold til de to siste sesongene. 
 
Skiskolen ble arrangert i januar og februar. Det var 99 deltakere i år. Inkludert var det rundt 
50 barn påmeldt på Allidrett som hadde tilbudet med å delta på de fem skiskolekveldene.  
 
GIF-stafetten ble gjennomført 31. januar. Arrangementet hadde KM-status. Det var 104 
påmeldte lag. 
 
Klubbmesterskapet 2025 ble arrangert 5. mars sammen med karusellrennet.  
 
Kveldsmat: Dette er et veldig hyggelig og sosialt tiltak som organiseres av trenerne og 
foreldrekontaktene. Til dette setter klubben av kr 800,- til hver gruppe. 
 
Team Nittedal: Før sesongen 2014/2015 inngikk NIL, HIL og GIF et felles treningssamarbeid 
for utøvere fra og med 15-årsklassen, det vil si for alle som kan delta på Hovedlandsrennet, i 
Norges Cup og i junior-NM. Team Nittedal har ukentlige faste fellesøkter og 3-4 
helgesamlinger som en del av treningstilbudet til GIF. Det store miljøet og bredden på tvers 
av klubbene er viktig for utøverne. GIF har fremmet forslag om å utvikle TN-modellen videre 
for å sikre robuste treningsgrupper og trenere over tid. I sesongen 2024/2025 har det vært 
15 utøvere registrert i Team Nittedal fra GIF. I tillegg har GIF 4 utøvere som representerer 
GIF, men deltar ikke på TN. På treningene har det vært fokus på teknikk, langkjøring og 
spurter/hurtighetstrening.  
 
Utøverstipend: Det årlige utøverstipendet ble utdelt i år på familiesamlingen i Trysil. Årets 
priser gikk til Oliver Hjertum Jarsve og Maria Mortensen Gonzales. 
 
Side for salg/kjøp på FB: Styret opprettet høsten 2016 en FB-side hvor skigruppas 
medlemmer kan selge/kjøpe brukt skiklær/-utstyr. Denne siden har vært benyttet flittig av 
mange også denne sesongen.  
 
Sportslig utvalg 
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Skigruppa etablerte sesongen 2018/2019 et sportslig utvalg bestående av en trener fra hver 
treningsgruppe. Utvalget skal foreslå prinsipper for trening, aktivitet og konkurranser i 
klubben, og bidra til erfaringsoverføring og samarbeid mellom gruppene. En av 
hovedoppgavene er å utvikle og vedlikeholde skigruppas Sportsplan.  
 
 
 
 
Sportsplanen 
Formålet med Sportsplanen er å angi rammene for treningen i skigruppa, harmonisere 
den organiserte langrennstreningen og påse at det utvikles et felles syn på hvordan 
treningen skal gjennomføres. Sportsplanen beskriver bl.a. prinsipper for trening, aktivitet og 
konkurranser basert på «utviklingstrappa» utviklet av Norges Skiforbund. Den skal også 
avklare forventninger til trenere, utøvere og foreldre. Sportsplanen skal være et levende 
dokument som utvikles og vedlikeholdes av sportslig utvalg.  
 
Arrangementskomiteen 
Arrangementskomiteen 2024/2025 har utenom styret bestått av Petter Hagen, Hege 
Gromsrud, Ronny Feet, Linn Vingan, Tor-Erik Mathisen, Jørgen Haug Onstad, Kathrine 
Halstenstad og Jannike M. Andersen. De gjør en svært viktig jobb i forbindelse med alle 
skigruppas arrangementer. Mange i arrangementskomiteen har bidratt i mange år, og 
enkelte har ikke lenger utøvere i skigruppa. For å få til gode arrangementer, som vi i GIF SKI 
er kjent for, er vi avhengig av god støtte fra en arrangementskomitè. Styret oppfordrer de 
som ønsker å bidra i arrangementskomiteen å ta kontakt med styret. Det er også behov for 
flere komiteer mtp anleggsdrift (skaffe økonomiske midler til den nye løypemaskinen).  
 
Nye veteraner 
Dette er en gjeng foreldre som tidligere har vært aktive i skigruppa og som har tatt initiativ 
til å bidra med vedlikehold av skiløypene våre, noe styret setter veldig stor pris på. De nye 
veteranene møtes ca en gang i måneden fra august frem til snøen kommer. Denne sesongen 
ble stort sett all klipping av vegetasjon på og rundt stadion i Bjønndalen gjort av gruppa. 
Parseller 
Løypenettet ble for noen år siden delt inn i parseller der noen gikk sammen og tok på seg 
ansvar for å klippe/vedlikeholde/klargjøre sin parsell før vinteren. Kart over løypenettet med 
parseller henger i garasjen. De siste sesongene er det bare 2 av parsellene som har blitt fulgt 
opp av «parselleierne». Det oppfordres derfor til å prøve å rekruttere flere «parselleiere» for 
å spre belastningen med å klargjøre traseene for løypekjøring. 
Løypekjørerne 
Oppkjøring av skiløypene gjøres av skigruppa selv. Denne sesongen har det igjen vært lagt 
ned mange timer med preparering av løyper. Styret takker alle de som har gjort en iherdig 
innsats denne sesongen. 
 

6. Støtteordninger 
 
Skigruppa har fått kommunalt driftstøtte, kommunale idrettstilskudd, strømstøtte på LAM-
midler og gavestøtte fra AU og SB1 Stiftelsen. 
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7. Økonomi  
 
Regnskapet for 2025 er ikke endelig ved rapportskriving, men viser foreløpig et overskudd på 
7.809,- kr (kan komme endringer). Skigruppa har grei økonomi, men store investeringene vi 
har gjort i utstyr gjør at overskuddet er noe redusert sammenlignet med tidligere år.  
 
 
Treningsavgift 
De aktive betaler medlemskontingent til GIF, og en treningsavgift til skigruppa som er 
differensiert etter alderstrinn.  
 
Egenandeler 
Det er egne startkontingenter for Bjønnrun og karusellrennene, samt deltakeravgift på 
skiskolen. Det er også egenandeler knyttet til de ulike samlingene. 
 
Sponsoravtaler/andre avtaler 
Skigruppa har samarbeid med lokale sponsorer. I tillegg til Nokab og Sparebank 1 som er 
hovedsponsorer for GIF. 
 
Foss Sport er skigruppas sportsbutikk, og gir alle medlemmer i skigruppa rabatter ved kjøp av 
ski/skiutstyr. Active Brands/Dahlie Sportswear står for klubbtøy.  
 
Løypekjøring: Skigruppa har en avtale med Nittedal kommune om oppkjøring av løyper i 
søndre del av kommunen som vi får betalt for. 
 
Myrens Nittedal: Myrens Cup.                    
 
Parkeringsavgift 
Skigruppa tar betaling for parkering i Bjønndalen. Årskort kan kjøpes via hjemmesiden 
(hentes hos Folkets). Dagsavgift kan betales i Bjønndalen, kontant eller via SMS/Vipps.  
 
Kiosksalg 
Vi har hatt kiosksalg i forbindelse med arrangementene våre.   
 

8. Utviklingsarbeid 
 
Arbeidet med å utbedre løypene, stadionområdet og hele området i Bjønndalen har fortsatt 
denne sesongen, og det er blitt lagt ned en stor innsats av mange for å gjøre området rundt 
skihytta, myra og skiløypene så gode som mulig for skigåing. Det brukes også mye tid på å 
tilrettelegge anlegget for at «alle» skal kunne bruke det med fokus på folkehelse og aktivitet 
for barn og unge. 
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Det ble i høst gjort oppgradering av brusystemet opp mot Sørskogen i forbindelse at det ble 
gått til innkjøp av ny tråkkemaskin. 

 
 
 
Løypekjøring: 
Løypene prepareres i forhold til aktiviteter i Bjønndalen for skigruppa og til trening-/ tur-
/rekreasjonsbruk på oppdrag for Nittedal kommune. Denne sesongen har det vært kjørt 
mandager til skiskole, tirsdager til trening, onsdager til trening ved behov, torsdager til 
trening/karusellrenn og til/gjennom helger etter behov. Det varieres ut ifra aktivitet og 
behov/forhold hvilke løyper som kjøres når. 

Vi har pr nå 5 løypekjørere som har utsjekk og kan kjøre løyper med løypemaskinen. I tillegg 
har vi 2-3 stykker som ikke har utsjekk på maskina ennå, men som bidrar med snøscooter før 
det er forhold for maskinkjøring. Det er opprettet en digital kalender som forenkler 
oversikten over hvem som kan kjøre løyper gjennom sesongen. Dette bidrar til en mer 
robust og forutsigbar løypekjøring. Det kan imidlertid fremdeles oppstå situasjoner der ingen 
har mulighet til å kjøre løyper akkurat når det er ønsket, noe vi ber om forståelse for da alt 
gjøres på dugnad i fritiden til løypekjørerne. 

Jørgen Haug Onstad har tatt på seg det tekniske ansvaret for maskinparken og er 
kontaktledd opp mot leverandører/servicepartnere. Han har opprettet en digital loggbok der 
all kjøring av løypemaskin og ny scooter skal loggføres. Det bidrar til oversikt over antall 
timer kjørt, forbruk av drivstoff og eventuelle feil og mangler ved maskinene. 

Skigruppa måtte gå til innkjøp av ny tråkkemaskin pga utfordringer med den gamle. Vi jobber 
fortsatt med den totale finansieringsløsningen. 

 

9. Endringer i treningsavgifter  
 
Etter stillstand noen år gjør vi en moderat økning i treningavgiftene: 

Født 2019-2020: NOK 1000 

Født 2017-2018: NOK 1500 

Født 2015-2016: NOK 2000 

Født 2013-2014: NOK 2000 

Født 2011-2012: NOK 2200 

Født 2010 og eldre: NOK 2200 

 

 
10. Sluttord 
 
Skigruppa har hatt nok en sesong med stor aktivitet. Det har vært god rekruttering til de 
yngste gruppene og mange på treningene. Aktiviteten og innsatsen har også vært stor blant 
de eldre, noe som har resultert i fin framgang. Skigruppa har hatt utøvere med i flere 
nasjonale renn over flere årsgrupper.  
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Trenere og foreldregruppa har også denne sesongen lagt ned en stor innsats for å legge 
forholdene til rette for treninger og konkurranser, utbedre skiløypene og området i og rundt 
Bjønndalen, samt i forbindelse med skigruppas egne arrangementer.  
 
Styret takker alle for et begivenhetsrikt år.  
 


